2024年 10月 31日

公益社団法人日本臨床工学技士会

       【御礼】令和 6年能登半島地震義援金を送金しました

 この度、当会においては令和 6年能登半島地震により被災された方への支援のため義援

金の募集を行い、下記のとおり令和 6年能登半島地震に係る災害義援金として寄附させて

いただきました。

 なお、この義援金につきましては、別紙のとおり団体・個人の皆様からのご支援をいた

だいておりましたので公表させていただきます。

皆様方の温かいご支援に感謝申し上げ、被災地の一日も早い復興を心よりお祈りいたし

ております。

記

1. 義援金総額：２，８４０，６８６円

2. 送金先  ：石川県令和６年能登半島地震災害義援金 北國銀行県庁支店

3. 送金日時 ：2024年 10月 30日

4. 募集期間 ：令和６年２月１日～令和６年５月 31日

                                      別紙

〇団体

一般社団法人 青森県臨床工学技士会 様

一般社団法人 岩手県臨床工学技士会 様

一般社団法人 宮城県臨床工学技士会 様

公益社団法人 秋田県臨床工学技士会 様

一般社団法人 福島県臨床工学技士会 様

一般社団法人 茨城県臨床工学技士会 様

一般社団法人 千葉県臨床工学技士会 様

公益社団法人 埼玉県臨床工学技士会 様

一般社団法人 東京都臨床工学技士会 様

一般社団法人 山梨県臨床工学技士会 様

一般社団法人 愛知県臨床工学技士会 様

一般社団法人 富山県臨床工学技士会 様

一般社団法人 鳥取県臨床工学技士会 様

一般社団法人 山口県臨床工学技士会 様

一般社団法人 徳島県臨床工学技士会 様

一般社団法人 香川県臨床工学技士会 様

一般社団法人 高知県臨床工学技士会 様

一般社団法人 愛媛県臨床工学技士会 様

アイ・エム・アイ株式会社 様

医療法人光寿会 様

医療法人社団善仁会 様

鶴岡市立荘内病院 血液浄化療法センター 様

東レ・メディカル株式会社 様

扶桑薬品工業株式会社 様

○個人

青 木 郁 香 様

今 井 康 平 様

遠 藤 武 夫 様

岡 本 智 之 様

木 村 政 義 様

小 林 剛 志 様

佐 藤 邦 昭 様

柴 田    守 様

鈴 木 彰 文 様

土 屋 達 勇 様

鳥 越 和 就 様

肥 田 泰 幸 様

本 間   崇 様

前 根 晃 彦 様

松 金 隆 夫 様

矢ヶ崎 昌 史 様

吉 田   靖 様